    Poznań, dnia 29.03.2016 r.
dot.: PN 8/16
DZP 144/2016
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jałowego sprzętu medycznego (masek krtaniowych, rękawic, cewników, nebulizatorów, drenaży, igieł) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 8/16).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1-6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu, np. 3a. Umożliwi to naszej firmie złożenie konkurencyjnej cenowo oferty. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr  5, poz. 35-38

1. Czy Zamawiający dopuści dren Kehra w poz. 35 w rozmiarze CH 09 europejskiego lidera w produkcji tego typu drenów - spełniający wszelkie pozostałe wymogi siwz ? 

2. Czy oferowane dreny Kehra powinny posiadać długość ramienia dłuższego min. 80cm oraz ramienia poprzecznego min. 10cm, co zapewnia wygodną aplikację oraz obsługę przez cały okres prowadzonego drenażu ? 

3. Czy oferowane dreny Kehra powinny być wykonane z lateksu silikonowanego lub 100% silikonu, oraz jako wyroby zakładane na bloku operacyjnym czy powinny być podwójnie pakowane w wewnętrzny worek foliowy i zewnętrzne opakowanie folia-papier, co ułatwia zachowanie zasad aseptyki przy aplikacji drenu ?
Odpowiedź: Ad. 1. - Ad. 3. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr  5, poz. 39-42

1. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający opisując rozmiar drenów Penrosa poza oczywistą długością 30cm, posługuje się szerokością czy średnicą wyrażoną w mm ? 

2. Czy Zamawiający dopuści dreny Penrosa w rozmiarach średnicy: 10, 12, 15, 19, 25mm do dowolnego wyboru w trakcie umowy  - lidera w produkcji tego typu drenów - spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz ? Proponowane różnice w rozmiarach nie stanowią istotnej różnicy w klinicznym wykorzystaniu dren, a poszerzą grono potencjalnych Wykonawców. 

3. Czy Zamawiający dopuści dreny Penrosa w rozmiarach szerokości: 9, 12, 15, 18mm do dowolnego wyboru w trakcie umowy  - lidera w produkcji tego typu drenów - spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz ? Proponowane różnice w rozmiarach nie stanowią istotnej różnicy w klinicznym wykorzystaniu dren, a poszerzą grono potencjalnych Wykonawców. 

4. Czy oferowane dreny Penrosa powinny być wykonane ze 100% silikonu, oraz jako wyroby zakładane na bloku operacyjnym czy powinny być podwójnie pakowane w wewnętrzny worek foliowy i zewnętrzne opakowanie folia-papier, co ułatwia zachowanie zasad aseptyki przy aplikacji drenu ?
Odpowiedź: Ad. 1. - Ad. 4. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr  5, poz. 43-47

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane dreny Redona powinny być pakowane na wprost (bez zawijania), co zapobiega niekontrolowanej zmianie położenia drenu już po aplikacji ze względu na utrzymującą się pamięć kształtu drenu wykonanego z PCV jak również niekontrolowanym uciskom w miejscu ujścia drenu z rany pooperacyjnej, co może zapobiegać powikłaniom z tym związanym.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr  5, poz. 48-52
1. Prosimy o potwierdzenie, iż podana w siwz długość, to długość robocza cewnika.

2. Czy oferowane cewniki do odsysania powinny posiadać numeryczne i kolorystyczne oznaczenie rozmiaru, zgodne z międzynarodowym kodem i obowiązującymi normami, zarówno na cewniku jak i opakowaniu jednostkowym, co umożliwia szybką i bezbłędną identyfikację rozmiaru, w każdym momencie wykonywania procedury ?

3. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane cewniki do odsysania powinny być pakowane w opakowanie typu folia-papier z dodatkowym otworem, umożliwiającym ich zawieszenie na uniwersalnych wieszakach przy łóżkach (stanowiskach) pacjenta.
Odpowiedź:  Ad. 1. - Ad. 3. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr  5, poz. 57
Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania Yankauer o długości 22cm oraz średnicy zewnętrznej wyrażonej w międzynarodowych jednostkach Charrie t.j.  CH 20 (6,6mm) lub CH 22 (7,26mm), do dowolnego wyboru w trakcie trwania umowy - europejskiego lidera w produkcji tego typu końcówek - spełniającą wszelkie pozostałe wymogi siwz ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr  5, poz. 58
1. Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania o średnicy wewnętrznej 5mm (w stosunku do tak precyzyjnie określonej w siwz jako 4,76mm) oraz osobno pakowanym, sterylnym kompatybilnym łącznikiem z uniwersalnymi zakończeniami umożliwiającymi szczelne połączenie o dł. 4-5cm - europejskiego lidera w produkcji tego typu drenów - spełniającą wszelkie pozostałe wymogi siwz ?

Jednocześnie prosimy o doprecyzowanie i wyjaśnienie użytego w siwz opisu łącznika jako cyt. „końcówka żeńsko/męska” – czy oznacza on, iż ma posiadać obustronnie końcówki męskie czy obustronnie żeńskie, czy tez jednostronnie męską i jednostronnie żeńską ?

2. Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania o średnicy wewnętrznej 5mm (w stosunku do tak precyzyjnie określonej w siwz jako 4,76mm) z łącznikiem prostym, uniwersalnym, o innej niż wskazana w siwz długość, zapewniającym szczelne połączenie drenów zarówno ze sobą jak i z cewnikami lub innymi drenami - europejskiego lidera w produkcji tego typu drenów - spełniającą wszelkie pozostałe wymogi siwz ? 

3. Prosimy o potwierdzenie, iż zapis siwz cyt. „opakowanie folia/papier, sterylny” oznacza, iż dren powinien być pakowany wewnętrznie w worek foliowy, oraz zewnętrznie w opakowanie foliowo-papierowe, łatwe do aseptycznego otwarcia ?
Odpowiedź:  Ad. 1. - Ad. 3. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr  5, poz. 59

1. Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania o średnicy wewnętrznej 7mm (w stosunku do tak precyzyjnie określonej w siwz jako 6,35mm) oraz osobno pakowanym, sterylnym kompatybilnym łącznikiem z uniwersalnymi zakończeniami umożliwiającymi szczelne połączenie o dł. 4-5cm - europejskiego lidera w produkcji tego typu drenów - spełniającą wszelkie pozostałe wymogi siwz ?

Jednocześnie prosimy o doprecyzowanie i wyjaśnienie użytego w siwz opisu łącznika jako cyt. „końcówka żeńsko/męska” – czy oznacza on, iż ma posiadać obustronnie końcówki męskie czy obustronnie żeńskie, czy tez jednostronnie męską i jednostronnie żeńską ?

2. Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania o średnicy wewnętrznej 7mm (w stosunku do tak precyzyjnie określonej w siwz jako 6,35mm) z łącznikiem prostym, uniwersalnym, o innej niż wskazana w siwz długość, zapewniającym szczelne połączenie drenów zarówno ze sobą jak i z cewnikami lub innymi drenami - europejskiego lidera w produkcji tego typu drenów - spełniającą wszelkie pozostałe wymogi siwz ? 

3. Prosimy o potwierdzenie, iż zapis siwz cyt. „opakowanie folia/papier, sterylny” oznacza, iż dren powinien być pakowany wewnętrznie w worek foliowy, oraz zewnętrznie w opakowanie foliowo-papierowe, łatwe do aseptycznego otwarcia ?
Odpowiedź:  Ad. 1. - Ad. 3. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr  5, poz. 60

1. Czy Zamawiający dopuści butelki typu Redona w systemie zamkniętym o pojemności 200, 400, 600ml z połączeniem typu large-lock (równoważnym do luer-lock), ale zapewniającym skuteczniejszy odpływ także dużych skrzepów, o podciśnieniu roboczym na poziomie 900mbar w okresie klinicznego, skutecznego drenowania - europejskiego lidera w produkcji tego typu drenów - spełniającą wszelkie pozostałe wymogi siwz ?

2. Prosimy o potwierdzenie, iż ze względu na bezpieczeństwo anafilaktyczne pacjenta, zgodnie z zapisami załącznika I Dyrektywy 67/548/EWG oraz załącznika II Dyrektywy 2007/47/EC oferowane butle typu Redon, powinny być pozbawione szkodliwych  dla zdrowia frakcji ftalanów (DEHP), które są sklasyfikowane jako substancje rakotwórcze, mutagenne lub toksyczne oraz drażniącego PCV i lateksu.
Odpowiedź: Ad. 1. - Ad. 2. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr  5, poz. 61

Czy Zamawiający dopuści dreny Redona z perforacją  7 lub 14cm, do dowolnego wyboru w trakcie trwania umowy - europejskiego lidera w produkcji tego typu drenów - spełniającą wszelkie pozostałe wymogi siwz ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr  5, poz. 62

Prosimy o bliższy opis przedmiotu zamówienia. Do jakich cewników mają być dedykowane oferowane łączniki (rodzaj wymaganych zakończeń, przeznaczenie, rodzaj ortu itp.).
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr  18, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania drenik uszny typu T o dł. 4,8 mm? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na rozpatrywanie terminu dostawy w dni robocze.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 14 – dotyczy Projektu umowy, §8 ust. 2
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na naliczanie kar umownych od wartości netto umowy pozostałej do realizacji.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr  14, poz. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły jałowej do biopsji szpiku z mostka i talerza biodrowego rozmiar 18G x 10-30mm i/lub 30-50mm.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 14, poz. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igieł do trepanobiopsji w poniższych rozmiarach:

- 8G x 100mm – 150mm,

- 9G x 100mm – 150mm,

- 11G x 100mm – 150mm,

- 13G x 50 mm – 100mm.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 17 – dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową o klasycznym kształcie z linią balonika zintegrowaną z rurką na całej długości, z wyrażnie oznaczonymi informacjami dotyczącymi rozmiaru na baloniku oraz zalecanej objętości balonika/wagi pacjenta oraz rozmiaru na wyrażnie widocznej okolicy łącznika pacjenta. Maska pakowana pojedynczo, sterylna, posiadającą wszystkie informacje, etykiety, opakowanie  i instrukcje użycia - zgodnie z aktualnymi  wymogami  UE. Zastawka pozbawiona metalu gwarantuje pełne bezpieczeństwo w środowisku rezonansu magnetycznego. Proponowane maski posiadają następujące cechy:

Proponowane maski są:

· sterylna, jednorazowego użytku, pakowana pojedynczo,

· wykonana z termoplastycznego PCV,

· z mankietem typu softseal uformowanym w całość z rurką,

· przewód do napełniania mankietu zintegrowany z rurką z oznaczeniami max. objętości wypełnienia mankietu na widocznej części,

· mankiet zapewniający dobre przyleganie,

· posiadająca zawór uszczelniający,

· balonik kontrolny umożliwiający identyfikacje rozmiaru maski oraz precyzyjne określenie stopnia wypełnienia mankietu metodą dotykową,

· możliwość wprowadzenia rurki intubacyjnej,

· korpus maski zakończony złączem do układu oddechowego 

· pakowana po 20 szt.

· rozmiary: 1; 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5  

· maski bez obecności lateksu

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową o klasycznym kształcie z linią balonika zintegrowaną z rurką na całej długości, z wyrażnie oznaczonymi informacjami dotyczącymi rozmiaru na baloniku oraz zalecanej objętości balonika/wagi pacjenta oraz rozmiaru na wyrażnie widocznej okolicy łącznika pacjenta. Maska pakowana pojedynczo, sterylna, posiadającą wszystkie informacje, etykiety, opakowanie  i instrukcje użycia - zgodnie z aktualnymi  wymogami  UE.  Proponowane maski są:

· sterylna, jednorazowego użytku, pakowana pojedynczo,

· wykonana z termoplastycznego PCV,

· z mankietem typu softseal uformowanym w całość z rurką,

· przewód do napełniania mankietu zintegrowany z rurką z oznaczeniami max. objętości wypełnienia mankietu na widocznej części,

· mankiet zapewniający dobre przyleganie,

· posiadająca zawór uszczelniający,

· balonik kontrolny umożliwiający identyfikacje rozmiaru maski oraz precyzyjne określenie stopnia wypełnienia mankietu metodą dotykową,

· możliwość wprowadzenia rurki intubacyjnej,

· korpus maski zakończony złączem do układu oddechowego 

· pakowana po 20 szt.

· rozmiary: 1; 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5  

· maski bez obecności lateksu

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 19 – dotyczy Projektu umowy 

Czy Zamawiający potwierdza, iż wymagany termin dostaw dotyczy dni roboczych tj. od poniedziałku do piatku.

Odpowiedź: Tak, potwierdzamy.
Pytanie nr 20 – dotyczy Projektu umowy, §1 ust. 2

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §1 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób: Zamawiający zastrzega sobie w trakcie trwania umowy (w uzasadnionych przypadkach) prawo zmiany ilości zamawianego asortymentu w granicach +/- 20% całkowitej wartości umowy. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 21 – dotyczy Projektu umowy, §7 ust. 2

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §7 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 22 – dotyczy Projektu umowy, §8 ust. 5  
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu §8 ust. 5 na: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 23 – dotyczy Projektu umowy, §5 ust. 2 
Czy zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, cena netto nie zmieni się.

Odpowiedź: Tak, potwierdzamy, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, cena netto nie zmieni się.
Pytanie nr 24 – dotyczy Projektu umowy, § 8 pkt.2

Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 10% wartości netto przedmiotu umowy  w przypadku  odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej umowy.

Naszym zdaniem , kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej umowy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.
Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanego świadczenia ( czyli umowy).
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 25 – dotyczy Pakietu nr 7

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 7  Zestawu do drenażu klatki piersiowej o poniższych parametrach: 
- wyskalowana komora (co 10 ml do objetości 1000 ml) na wydzielinę o pojemności 1000 ml z zaworem spustowym i dodatkowym workiem o pojemności 1000 ml wchodzącym w skład zestawu (łączna pojemność 2000 ml),

- sucha zastawka z funkcją wychyłową informującą o prawidłowym umieszczeniu cewnika ,
- automatyczne zawory bezpieczeństwa ciśnienia dodatniego oraz wysokiego ujemnego, 
- płynna regulacja siły ssania za pomocą pokrętła w zakresie od 0 do 45 cm H20 z dodatkowym wskaźnikiem informującym o rzeczywistej sile ssania (wydolności zewnętrznego źródła próżni) ,

- możliwość regulacji podciśnienia w dowolnym momencie pracy zestawu bez konieczności rozłączania układu,

- gruszka informująca nas o stanie rozprężenia płuca i umożliwiająca dodatkową ewakuację płynu, 
- monitor przecieku powietrza od 1 do 7 ,

- port bezigłowy w komorze kolekcyjnej do pobierania próbek ,

- przystosowany do zawieszenia na łóżku ,

- zestaw bezszmerowy, sterylny, jednorazowego użytku.

Odpowiedź: Dopuszczamy jeżeli proponowany zestaw spełnia warunki z SIWZ, czyli :
o wysokości do 25 cm i konstrukcji nie wymagającej mocowania na stojaku w przypadku umieszczenia na podłodze, z uchwytem umożliwiającym przenoszenie lub powieszenie, z możliwością położenia w pozycji horyzontalnej (poziomej) na krótki czas nie powodującego wymieszania roztworów wewnątrz komory.
Pytanie nr 26 – dotyczy Projektu umowy, § 8 ust.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy dotyczącego kary umownej w przypadku odstąpienia umowy na: 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 27 – dotyczy Pakietu nr 5, poz. 1-14, 43-47

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego pakietu, co umożliwi start w postępowaniu większej ilości Wykonawców, a Zamawiającemu pozwoli uzyskać więcej konkurencyjnych cenowo ofert? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 28 – dotyczy Pakietu nr 6, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego pakietu, co umożliwi start w postępowaniu większej ilości Wykonawców, a Zamawiającemu pozwoli uzyskać więcej konkurencyjnych cenowo ofert? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 29 – dotyczy Pakietu nr 13, poz. 19

Czy Zamawiający oczekuje worka na mocz z drenem 2l z zaworem spustowym typu T, który gwarantuje szczelność układu i większy komfort pracy personelu? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 30 – dotyczy Pakietu nr  22, poz. 1

Zamawiający organizując postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego zobowiązany jest do przestrzegania przepisów stanowionych przez polskiego prawodawcę w tym ustawy prawo zamówień publicznych oraz przepisów towarzyszących. 

Wymagania, jakie postawił Zamawiający, stoją w sprzeczności z zasadami wolnej konkurencji, które są podstawą i celem organizowania przetargu publicznego. Ustawa wyraźnie mówi: „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję.” (art. 29.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych) oraz „Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców” (art. 7.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych). Zamawiający w sposób znaczy ograniczył możliwość złożenia ofert innym wykonawcom. Opis przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 1 wyraźnie wskazuje i faworyzuje tylko i wyłącznie jednego producenta – firmę Covidien. 

Dodatkowo, zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, opisując przedmiot zamówienia przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia zamawiający jest obowiązany wskazać, że dopuszcza rozwiązania równoważne. Zamawiający używa w opisie przedmiotu Zamówienia znaku towarowego Nellcor OxiMax, nie dopuszczając jednocześnie rozwiązań równoważnych.
Obecny opis Zadania 22, dotyczący czujników do pulsoksymetrii,  sugeruje stronniczość Zamawiającego, który nie bacząc na ekonomiczne aspekty, odrzuca możliwość zaoferowania przez Wykonawców równoważnych czujnikach, o takich samych bądź lepszych cechach jakościowych, które stosowane są obecnie w wielu szpitalach i zakładach opieki zdrowotnej na teranie całej Polski. 


W związku z powyższym, czy zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, zasady zachowania wolnej konkurencji, wyrazi zgodę na zaproponowanie czujnika wyprodukowanego w technologii równoważnej, o parametrach pomiaru nie gorszych niż oryginalne czujniki, jednopacjentowego, sterylnego do pomiaru saturacji pracującego w technologii zgodnej z Nellcor Oximax, kalibrowanego analogowo, wyposażonego w moduł pamięci cyfrowej, z rozszerzonym zakresem i dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% 
+/-2 i 60-69% +/-3, współpracujący ze wszystkimi urządzeniami oksymetrycznymi firmy Nellcor, bez konieczności użycia dodatkowych złączy, przedłużaczy czy adapterów, pakowane pojedynczo po 24 sztuki, dla pacjentów poniżej 3 kg lub dorosłych powyżej 40 kg, bez zawartości ftalanów, czyli o parametrach użytkowych lepszych niż czujniki, na które wskazuje obecny opis ? 

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.
Pytanie nr 31 – dotyczy Pakietu nr 22, poz.1  

Zamawiający w odpowiedziach z dnia 18.03.2016 r. wymaga dołączenia do opakowania z czujnikiem 6 sztuk sterylnych krążków przedłużających żywotność czujnika. Pragniemy poinformować, że czujniki produkowane z dobrej jakości materiałów, nie wymagają powyższych krążków. W związku z powyższym prosimy o odstąpienie od wymogu, aby do czujnika dołączone były powyższe krążki lub o dopuszczenie innego rozwiązania- dodatkowej opaski klejowej, która pozwala na zwiększoną ilość ponownej aplikacji u pacjenta, jeśli zachodzi taka potrzeba.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 32 – dotyczy Pakietu nr  22, poz. 1

Czy zamawiający wymaga dostarczenia czujników wolnych od ftalanów? Pragniemy poinformować iż zgodnie z dyrektywą 2007/47/EC oraz rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur zgodności wyrobów medycznych (Dz.U. Nr 16 poz.74) wyroby zawierające ftalany nie powinny być stosowane w leczeniu dzieci lub kobiet ciężarnych, lub kobiet karmiących. Wprowadzenie takiego wymogu nie wpływa na zwiększenie cen oferowanych produktów, gdyż niemal wszystkie dobrej jakości czujniki SpO2 dostępne na rynku nie zawierają tych niebezpiecznych związków, ma natomiast na celu przede wszystkim zapewnienie bezpieczeństwa pacjentom i ograniczenie możliwości oferowania wyrobów wątpliwej jakości.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 33 – dotyczy Pakietu nr  6, poz. 1, 7 

Prosimy o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 34 – dotyczy Pakietu nr  6, poz. 2, 3

Czy zamawiający dopuści nebulizator o pojemności 10 ml, skalowany co 2 ml, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 35 – dotyczy Pakietu nr  6, poz. 2-6

Prosimy o dopuszczenie wyrobów w wersji mikrobiologicznie czystej.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 36 – dotyczy Pakietu nr  5, poz. a, b

Prosimy o dopuszczenie cewników do podawania tlenu o długości 210 cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ.
Odpowiedź: W Pakiecie nr 5 nie występuje „poz. a, b”.
Pytanie nr 37 – dotyczy Pakietu nr  1, poz. 1-7 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: maski krtaniowej jednorazowego użytku , z PCV , do wentylacji pacjenta z zabezpieczeniem w postaci użebrowania chroniącego przed możliwością wklinowania nagłośni oraz z luźnym niewbudowanym na całej długości rurki oddechowej drenem do napełniania mankietu co chroni przed możliwością przypadkowego przegryzienia poprzez dowolne oddalenie drenu  od zębów pacjenta , w rozmiarach (1 – 5 ) i zakresach wagowych: <5 kg ; 5-10kg ; 10- 20kg; 20-30kg; 30-50kg; 50-70kg; 70-100kg.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 38 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1-7  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: maski krtaniowej jednorazowego użytku  z mankietem powietrznym, z dodatkowym wbudowanym kanałem gastrycznym umożliwiającym wprowadzenie sondy do żołądka we wszystkich rozmiarach maski, rozmiary sond 6-14 Fr w tym minimum 14 Fr dla roz. 3 ; 4 i 5 , o wyprofilowanej anatomicznie 90 stopni krzywiźnie rurki oddechowej,  z wbudowaną  blokadą zgryzu,  z uchwytem pomocniczym pełniącym rolę wskaźnika położenia, ułatwiającym wprowadzenie maski oraz ułatwiającym jej zamocowanie po założeniu,  w rozmiarach (1 -5) i zakresach wagowych: < 5kg; 5-10kg; 10-20kg; 20-30kg; 30-50kg; 50-70 kg; 70-100kg.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 39 – dotyczy Pakietu nr  1, poz. 1-7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski krtaniowej jednorazowego użytku , mankiet 100% silikon, rurka oddechowa PVC, z zabezpieczeniem w postaci użebrowania chroniącego przed możliwością wklinowania nagłośni oraz z luźnym niewbudowanym na całej długości rurki oddechowej  drenem do napełniania mankietu.

W rozmiarach (1 – 6 ) i zakresach wagowych: <5 kg; 5-10kg; 10- 20kg; 20-30kg; 30-50kg; 50-70kg; 70-100kg; > 100kg

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 40 – dotyczy Pakietu nr  2, poz. 1-7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: maski krtaniowej jednorazowego użytku , z PCV , do wentylacji pacjenta z zabezpieczeniem w postaci użebrowania chroniącego przed możliwością wklinowania nagłośni oraz z luźnym niewbudowanym na całej długości rurki oddechowej drenem do napełniania mankietu co chroni przed możliwością przypadkowego przegryzienia poprzez dowolne oddalenie drenu  od zębów pacjenta , w rozmiarach (1 – 5 ) i zakresach wagowych: <5 kg ; 5-10kg ; 10- 20kg; 20-30kg; 30-50kg; 50-70kg; 70-100kg.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 41 – dotyczy Pakietu nr  2, poz. 1-7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: maski krtaniowej jednorazowego użytku  z mankietem powietrznym, z dodatkowym wbudowanym kanałem gastrycznym umożliwiającym wprowadzenie sondy do żołądka we wszystkich rozmiarach maski, rozmiary sond 6-14 Fr w tym minimum 14 Fr dla roz. 3 ; 4 i 5 , o wyprofilowanej anatomicznie 90 stopni krzywiźnie rurki oddechowej,  z wbudowaną  blokadą zgryzu,  z uchwytem pomocniczym pełniącym rolę wskaźnika położenia, ułatwiającym wprowadzenie maski oraz ułatwiającym jej zamocowanie po założeniu,  w rozmiarach (1 -5) i zakresach wagowych: < 5kg; 5-10kg; 10-20kg; 20-30kg; 30-50kg; 50-70 kg; 70-100kg.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 42 – dotyczy Pakietu nr  2, poz. 1-7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski krtaniowej jednorazowego użytku , mankiet 100% silikon, rurka oddechowa PVC, z zabezpieczeniem w postaci użebrowania chroniącego przed możliwością wklinowania nagłośni oraz z luźnym niewbudowanym na całej długości rurki oddechowej  drenem do napełniania mankietu.

W rozmiarach (1 – 6 ) i zakresach wagowych: <5 kg; 5-10kg; 10- 20kg; 20-30kg; 30-50kg; 50-70kg; 70-100kg; > 100kg.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 43 – dotyczy Pakietu nr  4, poz. 9
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opakowania wytrzymałego, nie ulegającego przypadkowemu uszkodzeniu, nie zawierającego celulozy, tak jak obecnie stosowane.
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie nr 44 – dotyczy Pakietu nr  4, poz. 9
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul wykonanych z teflonu, tak jak obecnie stosowane.
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie nr 45 – dotyczy Pakietu nr  14, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł do aspiracji szpiku kostnego posiadających wygodny ergonomiczny uchwyt typ T , ogranicznik głębokości . Możliwość regulacji igły od 26mm do 79 mm .  Rozmiar 18G.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 46 – dotyczy Pakietu nr  14, poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł do aspiracji szpiku kostnego  . Możliwość regulacji igły od 14mm do 38  mm dla igły 18G.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 47 – dotyczy Pakietu nr  14, poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł do trepanobiopsji bardzo ostrych , z tulipanowym ostrzem zapewniającym dużą precyzję zabiegu, ergonomicznym uchwytem typu T.  Rozmiary 8G x101mm 8Gx151mm, 11Gx101mm 11Gx151mm , 13Gx89mm.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 47A – dotyczy Pakietu nr  14, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł do trepanobiopsji bardzo ostrych , z tulipanowym ostrzem zapewniającym dużą precyzję zabiegu, ergonomicznym uchwytem typu T  ze skalowaną wycinarką do kości.  Rozmiary 8G x101mm 8Gx151mm, 11Gx101mm 11Gx151mm , 13Gx89mm.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 48 – dotyczy Pakietu nr  19, poz. 1-5
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie zaszła oczywista omyłka i Zamawiający oczekuje cewników JJ z końcówką cylindrical?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 49 – dotyczy Pakietu nr 19, poz. 1-5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników JJ bez regulowanej długości, ale o długości wymaganej przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 50 – dotyczy Pakietu nr  19, poz. 1-3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników JJ w rozmiarze Ch 4.8.
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie nr 51 – dotyczy Pakietu nr 19, poz. 1-4 

Prosimy Zmawiającego o wyjaśnienie czy cewniki JJ mają być skalowane co 5cm w celu łatwego pozycjonowania cewnika podczas zakładania?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 52 – dotyczy Pakietu nr 19, poz. 5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika JJ w rozmiarze Ch4 i długości 15cm.
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie nr 53 – dotyczy Pakietu nr  19, poz. 5
Prosimy Zmawiającego o wyjaśnienie czy cewnik JJ ma być skalowany co 1cm i ma posiadać linię pozycyjną w celu łatwego pozycjonowania w moczowodzie?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 54 – dotyczy Pakietu nr  19, poz. 5
Prosimy Zmawiającego o wyjaśnienie czy cewnik JJ ma posiadać oczka drenujące na całej długości.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 55 – dotyczy Pakietu nr  19, poz. 6
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowych pistoletów do biopsji gruboigłowej, posiadające 3 widoczne duże sprężyny zapewniające bardzo dużą szybkość strzału igły i mandrynu odcinającego 0,0012s dzięki czemu materiał otrzymany z badania jest bardzo dobrej jakości – odcięty nie poszarpany. Możliwość zastosowania jako automat lub półautomat w rozmiarze 18Gx15cm.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 56 – dotyczy Pakietu nr  19, poz. 7
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowych pistoletów do biopsji gruboigłowej, posiadające 3 widoczne duże sprężyny zapewniające bardzo dużą szybkość strzału igły i mandrynu odcinającego 0,0012s dzięki czemu materiał otrzymany z badania jest bardzo dobrej jakości – odcięty nie poszarpany. Możliwość zastosowania jako automat lub półautomat w rozmiarze 16Gx15cm.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 57 – dotyczy Pakietu nr  20, poz. 1-4
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy zestaw do drenażu nadłonowego ma składać się z następujących elementów: cewnik, skalpel, trokar rozrywalny, fiksator przylepny, worek na mocz 2 l.
Odpowiedź: Tak, potwierdzamy, że zestaw do drenażu nadłonowego ma składać się z następujących elementów: cewnik, skalpel, trokar rozrywalny, fiksator przylepny, worek na mocz 2 l.
Pytanie nr 58 – dotyczy Pakietu nr  20, poz. 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do drenażu nadłonowego w rozmiarze 14CH.
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
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